
Zarządzenie Nr 4067/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie: powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płocku czynności
weryfikacji i oceny, czy obywatele Ukrainy, przebywający w miejscach zakwaterowania
zbiorowego prowadzonych  na  zlecenie  Gminy-Miasto Płock  podlegają  zwolnieniu  od
obowiązku partycypacji w kosztach pomocy, o której mowa w ust. 17a i 17b ustawy
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.).

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  art.  11a ust.  3 ustawy z  dnia 8 marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17a, 17b, 17c, 17d, 17e
i 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103,
ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) zarządza się, co następuje:

       § 1.

1.  Powierza  się  Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w  Płocku  czynności
polegające na weryfikacji i ocenie, czy obywatele Ukrainy, o których mowa w art. 1
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103
z późn. zm.) przebywający w miejscach zakwaterowania zbiorowego prowadzonych
na  zlecenie  Gminy-Miasto  Płock  podlegają  zwolnieniu  od  obowiązku  partycypacji
w kosztach pomocy, o której mowa w ust. 17a i 17b wyżej wymienionej ustawy.

2.  Rozstrzygnięcia  w  przedmiocie  zwolnienia  obywateli  Ukrainy  od  obowiązku
partycypacji  w  kosztach  pomocy,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  wydają  Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku lub jego Zastępcy.

       § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

       § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego
2023 roku.

                                                                        Prezydent Miasta Płocka

                                                                        /-/ Andrzej Nowakowski


